



HERRENS VELDIGE PROFETI OM OPPRYKKELSEN, AV 15.01.17.

Priset være HERREN MEKTIGE..

Vel nå, HERREN JEHOVA har snakket med meg. Jeg vet at alle kirker lytter nå og at alle nasjoner lytter samtidig. JEHOVA HERREN SKAPEREN, JEHOVA HERREN ROHI, VÅR HYRDE, JEHOVA ELGIRE, HAN har snakket med meg. JEHOVA NISSI, JEHOVA MEGAICHKEN, JEHOVA HOSEINU, JEHOVA ADONAI, JEHOVA SEBAOT, JEHOVA ELOHIM, HERREN JEHOVA ELYON, HERREN JEHOVA ELOHEKA, JEHOVA ELS HAMMAH, JEHOVA SHALOM, JEHOVA EL SHADDAI, JEHOVA HOSEINU HERREN VÅR SKAPER, HERREN JEHOVA TSIDKENU, JEHOVA ELGIBBOR, HAN har snakket med meg denne dagen. Og JEHOVA ELOHIM, ADONAI, SEBAOT, SHALOM HOSEINU, JEHOVA ELYON, JEHOVA ELYON, JEHOVA JIREH, ELOHEKA, MEGAICHKEN, SHAMMAH, JEHOVA EL GIBBOR, for HAN har snakket med meg denne morgenen, og denne morgenen ca. kl. 07 om morgenen i EAT, HERREN har snakket med meg i en veldig storartet og historisk samtale, og jeg føler at tiden løper, at min tid løper ut.

I denne samtalen, på slutten av den, så føler jeg at min tid løper ut nå, fordi HERREN denne morgenen, HAN viste meg en veldig historisk hendelse, som var i ferd med å skje på denne jorden. Jeg ser mange mennesker. De var forskjellige steder i verden, og det var et møte. Jeg var også involvert i møtet noe sted. Og møtet fant sted, og så etter en kort tid, jeg så at folk plutselig bli tatt opp og tre inn i GUDS Herlige Rike.

Igjen, HERREN har vist meg i dag; HAN har ikke vist dette tidligere, det er den meste sjokkerende og mest historiske tidspunkt som jeg noensinne har sett i denne kontinuerlige, og kontinuerlige, uopphørlige samtalen med GUDDOMMEN, GUD FADEREN. HAN alene, som vet tiden, dagen, og timen om DENNE MESSIAS SIN KOMME, og kirkens inntreden inni HIMMELEN. Og så igjen, denne morgenen ca. kl. 7 om morgenen, kl. 07:08, snakket HERREN med meg, i en enorm samtale om et møte et sted. Når jeg var i dette møtet, så jeg hele jorden. HAN viste meg overalt, og deretter ser jeg nå, plutselig folk, bli tatt opp. Det var en så sjokkerende ting å se dem i den samme kledning, alle dem. I den samme kledningen og inkludert håret deres. De hadde knytt håret deres som en turban i en rulle. De hadde knytt håret sitt med samme kledning, i fint lin, skinnende, herlig og rent. De hadde knytt og rullet denne. Måten hodet er knyttet på er i en rulle, De har knytt turbanen men foran her så er det rullet og vevd rundt det hele. Og jeg så mennesker tre inn i GUDS rike. Jeg så de store detaljene av deres inntreden. Mange mennesker tre inn i GUDS rike.

Ikke mange, med tanke på mange mennesker sammenlignet med jordens befolkning, så var de veldig få som trådte inn. Men jeg så mange mennesker forbli på jorden. Jeg har sett kirken tre inn. Jeg har sett HERREN ta kirken og i dag har HERREN virkelig privilegert meg fordi HAN har latt meg se de tre inn. Inntreden.



Det var forbausende å se hvordan de forlot jorden opp i luften. Jeg så opp i luften i det de dro.

Jeg har sett kirken tre inn. Dette er en veldig sjokkerende hendelse, som har gitt meg så mye panikk og derfor føler jeg at min tid løper ut nå. Min tid har løpt ut. Jeg har sett kirken tre inn og de brukte den samme kledningen, den samme kledningen. Jeg så dem ved ankomststedet ned fra jorden. HERREN viste meg hvordan de forlot jorden og gikk opp i luften og så selv ved ankomststedet hvor de nå gikk inn, når de endelig gikk inn, og jeg så dem. De trådte inn i med sitt legeme, de trådte inn i.

Disse ting har jeg sett i dag. Denne morgenen har HERREN snakket med meg om denne veldig, veldig fryktinngytende, irreversible og ugjenkallelige hendelsen, og i denne timen, så er det åpenbart at budskapet om MESSIAS SIN KOMME, har nå nådd verdens fire hjørner: øyene, sjøene, havene, strømmene, elvene, kildene, fjellene, klippene, dalene, og alle kontinentene i verden, alle folkene, alle språkene i verden. På denne tiden så har de hørt. De har hørt at MESSIAS kommer.

I denne dyrebare tiden så har HERREN snakket med meg om MESSIAS komme, om opprykkelsen av kirken. Jeg har sett mennesker tre inn. Ikke mange mennesker. Jeg så de tråde inn og de brukte samme kledningen.

Hus at i bibelen det tok alltid en kort tid, hvis dere ser i bibelen, når dere ser intervallet, dette tidsintervallet mellom når Røsten om å forberede veien dukket opp og når KONGEN kom, når HERREN MESSIAS kom. Denne tiden er en kort tid. Igjen, når GUDS slektning, dukket opp på jorden, når hans slektning dukket opp og begynte å annonsere HANS komme, og når HAN dukket opp på scenen, denne tiden var kort.

Igjen, jeg har sett kirkens inntreden. Jeg har sett mennesker forlate denne jorden denne morgenen ca. kl. 07 om morgenen, 07:08, og det var forbausende å se hvordan det forlot jorden å gå opp i luften. Det var bare forbausende å se det. Det sjokkerte meg veldig mye. Og deretter så jeg de alle mens de trådte inn, og HAN viste det i saktefilm alt sammen for meg til å se veldig kort. Og jeg så de med knyttede turbaner med den samme kledningen, i fint lin, skinnende og rent og herlig.

Det er dette jeg har annonsert i alle disse årene i hele mitt liv. Det er dette jeg har talt om alle disse årene, siden fordums tid, at MESSIAS kommer. At nasjonene må forberede seg. Alle vet at måten å forberede seg er å være i rettferdighet, og vende seg tilbake til hellighet, og stoppe dette spillet som foregår i hele verden, som om verden er her for alltid. Nå, dette er et seriøst kall til omvendelse, og jeg vet ikke hvorfor fordi denne dagen er nå, når kirken i Kenya, hele nasjonen har nå en nasjonal omvendelsesdag for noe av de fryktelige syndene som har hendt her til denne stemmen, til dette budskapet. Og nå så snakker HERREN om menneskenes



inntreden. Kirkens inntreden inn i GUDS rike. Dette er en stor ting, og det sjokkerte meg fordi det gikk opp for meg at faktisk så er min tid over. Min tid er fort i ferd med å løpe ut. Tiden løper ut for kirken, og HERREN ber om at alle mennesker over alt begynner å forberede seg i absolutt rettferdighet. HERREN ber om at alle mennesker i hele verden, inkludert havene, inkludert de som er der ute på øyene i havet, hele veien ned til Ny-Zealand og Australia, i det du går så langt bort som Finland, Sør-Korea, hele veien til Canada, alle disse stedene. Nebraska, ned til Concepción og Nocturnal, helt ned til den triple Sør-Amerika, HERREN spør alle om å omvende seg, at alle putter deres knær ned og omvender seg. Og vende seg om fra hele deres hjerte, og ta imot JESUS som HERRE, og glemme synd og avstå synd, og avstå enhver ondskap i denne jorden, og forberede dem selv for et mer herlig rike, et helligere rike, den helligste rike, den herlige rike, den mektige rike, den evige rike, JAHVES rike, HIMMELENS rike.

Igjen så gjentar jeg, siden bibelens tid, hvis du ser på den, tiden mellom da Røsten til HERRENS slektning dukket opp for å annonsere HANS komme og inntil HERREN selv ankom, denne tiden er kort. Så forbered veien, hele veien gjennom alle nasjonen i verden. Så HERREN måtte få ha SINE veier i ditt hjerte. Dette er tiden for oppvåkning, oppgjørets time, sannhetens øyeblikk! La alle mennesker nå innse Sannheten. Er du i ferd med å gå til GUDS rike? Forbereder du deg i rettferdighet? Vil du velge hellighet? Husk at bibelen sier, at uten hellighet så vil ingen se HERREN. Med andre ord så kan ikke du se tre inn i JEHOVAS Herlige rike.

Og for Kenya, du trenger sannelig å omvende deg, fordi så mye er gitt til deg. Men noen ganger måten dere håndtere dette jeg har skjelve i ærefrykt. Måten dere håndterer dette ved å forsøke å skade Budbæreren, for å gjøre hva? Forgifte ham? Dere kan ikke gjør dette! Brenne huset hans. Alle disse tingene dere har forsøkt å gjort, og likevel har mange lamme gått. Den største antall lamme som noensinne har gått på jorden. Det største antall blinde øyne som har åpnet seg. Den største antall HIV, Den største antall døve, stumme, hva enn, selv mens vi venter! Mens vi venter denne hendelsen så vil mennesker bli helbredet tvers kirkene, og tvers jordens nasjoner.

Dere trenger å forberede dere fordi enhver sjel, var gitt den egenskap og oppdage synd og avstå synd. Røsten er blitt hørt, at forbered veien, for MESSIAS SIN komme! Forbered veien, omvend dere, omvende dere for GUDS rike er nær!

Igjen, i dag om morgenen omtrent kl. 07:00, HERREN har sjokkert meg. HAN viste meg kirkens inntreden. Jeg fikk panikk fordi jeg ønsket at HERREN skulle gi meg muligheten til å kunngjøre dette til dere. Jeg ville at HERREN skulle gi meg mulighet til å advare dere, så at jeg måtte fullføre min gjerning vel. Jeg fryktet at dette ville skje før jeg annonserte dette til dere. Men jeg har sett mennesker gå opp å gå inn i GUDS rike, denne morgenen her. Og HAN gjorde det veldig nært. Denne gangen tok HAN meg veldig nær dem. Meste av tiden har de vært på avstand. Denne gangen når



HAN løftet meg opp så tok HAN meg veldig nær dem så jeg kunne se mennesker. Jeg så dem nå forlate jorden, marken. Og de dro opp, og jeg så også måten de endelig trådte inn. Det var et enormt sjokkerende syn å beskue! Så jeg har sett MESSIAS komme, og jeg har sagt at hvis du ser i bibelen, når slektningen til JESUS dukket opp, og begynte å kunngjøre HANS HERLIGE komme, og når MESSIAS SELV dukket opp, denne tiden er kort.

Jeg føler at min tid løper ut. De som har ører forbered veien! Dette er ham som det står skrevet om i skriftene. Dette er ham som det står skrevet om i Ordet. At jeg vil sende MIN BUDBÆRER som vil gå foran MEG, til å forberede veien før MIN komme. De som har ører, vær så snill og lytt til HERRENS RØST. Shalom!